maltech

Arbeitsbidhnen

Scheren-
Arbeitsbuhne MS
185N

Scherenarbeitsbihnen

Produkteigenschaften

m Batteriebetrieben
m Besonders schmale Bauweise
m Nur fdr Innenrdume geeignet

m Mit abriebfreien WeiBreifen

Beschreibung

Mit der schmalen MS 185N erreichen Sie mit 500
kg Tragkraft 18,50 m Arbeitshdhe. Durch die
minimale Bereite von nur 1,20 m eignet sich die
Bihne ideal fiir Arbeiten in Hochregalsystemen.
Die Arbeitsfliche kann vergréBert, und damit ein
Hindernis von 1,50 m Uberwunden werden. Die
abriebfesten WeiBBreifen hinterlassen keinerlei
Spuren am Boden. Der leise Batterieantrieb sorgt

fur entspanntes Arbeiten ohne Larmbelastigung.
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Technische Daten
maximale Arbeitshohe
maximale Plattformhodhe
Tragkraft
Plattform-Ldnge
Plattformbreite
Plattformausschub
Tragkraft Ausschub
Transportldnge
Transportbreite
Gerdatehohe
Hohe mit geklapptem Geldnder
Gewicht
Antrieb
Schrdagstellung quer

Schragstellung ldngs
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18,5 m
16,5 m
500 kg
3,38 m
1,08 m
1.50 m
500 kg
3,8 m
1,2 m
3,45 m
2,7 m
7.985 kg
Batterie
1,8 °
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